

Årsredovisning

för

Magnus Carlsson Entreprenad AB

556314-7940

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Carlsson Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Robertsfors 2023-05-24



Magnus Carlsson

Styrelsen för Magnus Carlsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför markentreprenadarbeten med grävmaskiner. Spridningen av coronaviruset har inte haft någon påverkan på företagets verksamhet.

Företaget har sitt säte i Robertsfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	12 507	8 025	5 856	5 347
Resultat efter finansiella poster	2 214	827	652	429
Balansomslutning	15 574	10 036	5 741	4 932
Soliditet (%)	38,3	40,0	58,6	57,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat 56 % jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av grävmaskinstjänster i regionen. Under 2022 har man investerat fler maskiner samt anställt personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 534 932	96 326	1 751 258
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			96 326	-96 326	0
Årets resultat				938 854	938 854
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 631 258	938 854	2 690 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 631 258
årets vinst	938 854
	2 570 112
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 570 112
	2 570 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 507 302	8 025 265
Övriga rörelseintäkter		239 396	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 746 698	8 025 265
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-5 108 826	-3 539 407
Övriga externa kostnader		-487 744	-409 602
Personalkostnader	2	-3 102 017	-2 116 049
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 616 838	-1 032 287
Övriga rörelsekostnader		0	-5 764
Summa rörelsekostnader		-10 315 425	-7 103 109
Rörelseresultat		2 431 273	922 156
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217 270	-94 687
Summa finansiella poster		-217 270	-94 687
Resultat efter finansiella poster		2 214 003	827 469
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	8 989
Förändring av överavskrivningar		-1 275 149	-708 608
Summa bokslutsdispositioner		-1 275 149	-699 619
Resultat före skatt		938 854	127 850
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-31 524
Årets resultat		938 854	96 326

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 915 414	5 785 794
Inventarier, verktyg och installationer	4	677 148	652 306
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	431 747	302 740
Summa materiella anläggningstillgångar		11 024 309	6 740 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	140 293	140 293
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 293	140 293
Summa anläggningstillgångar		11 164 602	6 881 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 169	82 749
Övriga fordringar		153 108	36 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 022 024	1 295 026
Summa kortfristiga fordringar		2 306 301	1 413 942
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 103 321	1 740 916
Summa kassa och bank		2 103 321	1 740 916
Summa omsättningstillgångar		4 409 622	3 154 858
SUMMA TILLGÅNGAR		15 574 224	10 035 991

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 631 258	1 534 932
Årets resultat		938 854	96 326
Summa fritt eget kapital		2 570 112	1 631 258
Summa eget kapital		2 690 112	1 751 258
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		489 312	489 312
Akkumulerade överavskrivningar		3 637 712	2 362 563
Summa obeskattade reserver		4 127 024	2 851 875
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	5 588 032	3 081 120
Summa långfristiga skulder		5 588 032	3 081 120
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 575 336	754 800
Leverantörsskulder		337 390	351 195
Skatteskulder		0	33 317
Övriga skulder		812 589	1 031 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 741	181 196
Summa kortfristiga skulder		3 169 056	2 351 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 574 224	10 035 991

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4,5	3,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 908 757	6 593 397
Inköp	5 560 000	5 015 360
Försäljningar/utrangeringar	-12 577	-700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 456 180	10 908 757
Ingående avskrivningar	-5 122 963	-4 424 847
Försäljningar/utrangeringar	12 577	194 236
Årets avskrivningar	-1 430 380	-892 352
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 540 766	-5 122 963
Utgående redovisat värde	9 915 414	5 785 794

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	943 763	355 549
Inköp	211 300	588 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 155 063	943 763
Ingående avskrivningar	-291 457	-151 522
Årets avskrivningar	-186 458	-139 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-477 915	-291 457
Utgående redovisat värde	677 148	652 306

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Garagebyggnad under uppförande

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 740	136 443
Inköp	129 007	166 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	431 747	302 740
Utgående redovisat värde	431 747	302 740

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 293	140 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 293	140 293
Utgående redovisat värde	140 293	140 293

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år men inom fem år från balansdagen	5 588 032	2 742 600
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	479 379	338 520
Utgående redovisat värde	6 067 411	3 081 120

2023061930986

Not 8 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	176 000	176 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 566 004	4 387 417
	8 742 004	4 563 417

Robertsfors 2023-05-24


Magnus Carlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

BDO Norr AB


Marcus Holmberg
Auktoriserad revisor
